1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

20.12.2023
№
1332

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

20.12.2023
№

1332

	Об утверждении Перечня ярмарок,      планируемых к проведению в 2024 году на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской  Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 года № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2024 году на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности администрации Красноармейского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года  и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

Приложение
к постановлению администрации
Красноармейского муниципального округа
от  20.12.2023  №  1332
Перечень

ярмарок, планируемых к проведению в 2024 году

на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
	№ п/ п
	Организатор ярмарки
	Место проведения ярмарки

(адрес)
	Специализация ярмарки
	Периодичность проведения

ярмарки
	Сроки организации ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Красноармейского муниципального округа,
ИНН 2137000082, 429620, Чувашская Республика,  Красноармейский муниципальный округ,                                  с. Красноармейское,   ул. Ленина, д. 35
	Чувашская Республика, Красноармейский муниципальный округ,                                с. Красноармейское, по ул. Ленина, напротив магазина «Хозтовары»
	универсальная
	регулярная
	01.01.2024-31.12.2024

	2.

	специализированная

сельскохозяйственная («Весна-2024», «Дары осени-2024»)
	разовая

(сезонная)
	 апрель-май,   сентябрь-октябрь

	3.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                                с. Красноармейское, стадион «Факел»
	универсальная
	регулярная
	01.01.2024-31.12.2024

	4.

	универсальная
(Традиционный праздник «Акатуй-2024»)
	разовая (праздничная)
	июнь

	5.

	универсальная
(Праздничное мероприятие, посвященное международному Дню защиты детей)
	разовая (праздничная)
	01.06.2024

	6.

	универсальная

(Праздничное мероприятие, посвященное Дню молодежи)
	разовая (праздничная)
	июнь

	7.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                                с. Красноармейское, этнопарк «Три солнца»
	универсальная
	регулярная
	01.01.2024-31.12.2024

	8.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,

с. Убеево
	универсальная

(День молодежи)
	разовая (праздничная)
	июнь

	9.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                              с. Большая Шатьма
	универсальная

(Традиционная ярмарка «Юн кун пуххи»)
	разовая (праздничная)
	июнь

	10.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                              с. Алманчино
	универсальная

  (День деревни)
	разовая (праздничная)
	июнь

	11.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,

д. Чадукасы
	универсальная

  (День деревни)
	разовая (праздничная)
	август

	12.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                              д. Албахтино
	универсальная                          (День деревни)
	разовая (праздничная)
	август

	13.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                              д. Бурундуки
	универсальная                          (День деревни)
	разовая (праздничная)
	август

	14.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                              д. Голов
	универсальная                          (День деревни)
	разовая (праздничная)
	август

	15.

	Чувашская Республика,

Красноармейский муниципальный округ,                              д. Тватпюрть
	универсальная                          (День деревни)
	разовая (праздничная)
	август

PAGE